
2024 SCHEDULE

Email: solutions@mediaprima.com.my
Website: www.mediaprimaomnia.my

MEDIA PRIMA OMNIA SDN. BHD.
(436623-M)

Balai Berita, Anjung Riong 31, Jalan Riong, Bangsar, 59100 Kuala LumpurJUNE

4 & 5 May : LINTAS LANGSUNG DI JOM HEBOH : Putrajaya (LIVE) (2 mins)

HRS                           MONDAY                              TUESDAY                     WEDNESDAY                                  THURSDAY                                    FRIDAY           SATURDAY                                       SUNDAY                            HRS

MALAY TELEMOVIE    X4.5

DIA... ISTERI LUAR BIASA     X4.5

MALAY TELEMOVIE    X4.5 MALAY TELEMOVIE    X4.5 MALAY TELEMOVIE    X4.5 MALAY TELEMOVIE    X4.5WOW SHOP
X4.5

WOW SHOP
X4.5

6 June : Perempuan Tanpa Rahim
13 June : Hayat
20 June : Panggilan 10 Zulhijjah
27 June : Jubah Putih Kain Kapan

1 June : Izan Azizan
8 June : Studio Awie
15 June : Haji Gugel
22 June : Pemuja Rahsia
29 June : Salam Terakhir

2 June : Bila Joyah Jadi Jutawan
9 June : Hantu Raya
16 June : Salam Buat Kekasih
23 June : Ini Harta Haji Nana Yang 
Punya
30 June : Kalung Kak Dara

5 June : Hak
12 June : Panggilan Baitullah
19 June : Seluhur Nazar
26 June : Sabar

4 June : Ayah
11 June : Bawaku Ke Syurga
18 June : Korban Tak Jadi
25 June : Hanya Tuhan Yang Tahu

3 June : Rumah Kecil Untuk Tuhan
10 June : Pilihan Rozana
17 June : Kampung Ku Dan 
Aidiladha
24 June : Cinta Bola

MALAY TELEMOVIE    X4.5

PI MAI PI MAI TANG TU    
X4.5

JOM GELAK    X4.5

JAGUH KARTUN   X9
MASHIMARO

JAGUH KARTUN   X9
THE SMURF (SS.1)

JAGUH KARTUN   X9
TRANSFORMERS EARTHSPARK

JAGUH KARTUN   X9
ALIF & SOFIA

JAGUH KARTUN   X9
ZIG & SHARKO

JAGUH KARTUN   X9
BOOBA (SS.1)

JAGUH KARTUN   X9
BEYBLADE BURST SS.2 : EVOLUTION

JAGUH KARTUN   X9.5
BOBOIBOY GALAXY 2 : SORI

JAGUH KARTUN   X9.5
EJEN ALI (SS.3)

BULETIN TV9 2024 (L)     X9.5

PLAN CINTA    X9.5
JANGAN BENCI CINTAKU    X9.5

20 June : Suamiku Paling Sweet

SKRIN DI 9    
X10.5

KUASA 3 MALAM    
X10.5

SKRIN DI 9    
X10.5

KUASA 3 MALAM    
X10.5

NEGARAKU

TANYALAH USTAZ (2024)  
X2

WOW SHOP (LIVE)
X2

WOW SHOP (30 mins)
X2

WOW SHOP (LIVE)
X2

MR. HIJAB    X2
*27 & 28 June : Jiwa Wanita

MY #QURANTIME 2.0 (LIVE)
X2

WOW SHOP
X2
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Programme TX Live
     1.   Buletin TV9
     2.   Tanyalah Ustaz
     3.   My #Qurantime 2.0
     4.   Nasi Lemak Kopi O
     5.   Kool 101 @ TV9
     6.   Wow Shop

Note:
     1.   Agong’s Birthday : 3 June 2024
     2.   Hari raya Aidiladha : 17 June 2024
     3.   Jom Heboh (Melaka) : 28 - 30 June 2024

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)    
X2

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)    
X2

BERITA TERKINI (5 mins)
TANYALAH USTAZ (2024) 

X2

TANYALAH USTAZ (2024) 
X2

TANYALAH USTAZ (2024) 
X2

TANYALAH USTAZ (2024)    X2
*22 June : Tanyalah Ustaz : Akad 40 

TANYALAH USTAZ (2024)    X2
*22 June : Tanyalah Ustaz : Akad 40 

WAYANG HUJUNG MINGGU    
X10.5

1 June : Baginda
8 June : My Girlfriend Is An Agent
15 June : Kau Takdirku
22 June : Showdown The Movie
29 June : Chow Kit

2 June : Jangan Ambil Botol Itu
9 June : Saka Ke Ni?
16 June : Kasih Seorang Ayah
23 June : Pagar
30 June : Aku Bukan Malaikat

3 June : Jangan Malu Menangis
10 June : Air Zam Zam Untuk Mak
17 June : Tiada Galang Ganti
24 June : Delusi

5 June : Wolf Warrior II
12 June : The Fast, The Furious
19 June : Pocong : The Origin
26 June : House Of Flying Daggers

6 June : Sehangat Dakapan Mama
13 June : Aku Belum Mahu Mati
20 June : Pelita Tanpa Sumbu
27 June : Perigi Kontang

7 June : Misteri lain Macam
14 June : Abang Haji
21 June : Bukan Cinta Monyet
28 June : Cinta Mat Semperit

THE VENOM'S TALES    X10.5
18 June : World Of Himmapan

KISAH BENAR
X10.5

WOW SHOP    X2

MALAY TELEMOVIE    
X2

MALAY TELEMOVIE    
X2

MALAY TELEMOVIE    
X2

MALAY TELEMOVIE    X2

NEGARAKU

1 June : Izan Azizan
8 June : Studio Awie
15 June : Haji Gugel
22 June : Pemuja Rahsia
29 June : Salam Terakhir

6 June : Perempuan Tanpa Rahim
13 June : Hayat
20 June : Panggilan 10 Zulhijjah
27 June : Jubah Putih Kain Kapan

2 June : Bila Joyah Jadi Jutawan
9 June : Hantu Raya
16 June : Salam Buat Kekasih
23 June : Ini Harta Haji Nana Yang 
Punya
30 June : Kalung Kak Dara

5 June : Hak
12 June : Panggilan Baitullah
19 June : Seluhur Nazar
26 June : Sabar

DIA... ISTERI LUAR BIASA    X2 OPS CINTA DIN SARDIN    
X2

KOOL 101 @ TV9 (LIVE)
X2

MY #QURANTIME 2.0
X2

24 HOURS TRANSMISSION

KHAIRUNNISA KAMARULZAMAN
GENERAL MANAGER

PROGRAMMING & AIRTIME MANAGEMENT

TV9, MEDIA PRIMA BERHAD

SHERINA MOHAMED NORDIN
CHIEF OPERATING OFFICER

TV9, MEDIA PRIMA BERHAD

NINI YUSUF
CHIEF EXECUTIVE OFFICER

MEDIA PRIMA TELEVISION NETWORKS

NEW PROGRAM

BRANDED CONTENT

PROGRAM CHANGES

B

JAGUH KARTUN   X9.5
BOBOIBOY GALAXY 2 : 

WINDARA

Amended 1 at 28 May 2024

7 HARI MENCINTAIKU 3    X2
20 June : Suamiku Paling Sweet

OPS CINTA DIN SARDIN
X10.5

3 June : Rumah Kecil Untuk Tuhan
10 June : Pilihan Rozana
17 June : Kampung Ku Dan 
Aidiladha
24 June : Cinta Bola

4 June : Ayah
11 June : Bawaku Ke Syurga
18 June : Korban Tak Jadi
25 June : Hanya Tuhan Yang Tahu

MALAY TELEMOVIE    
X2

MALAY TELEMOVIE    
X2

I K O N  L O K A L     X 9 . 5     (LIVE)    (10mins)

WAYANG HUJUNG MINGGU    
X10.5

DEAR M    X10.5
28 June : Live On

WANTHONG    X2

WOW SHOP
X4.5

MISTIK    X10.5
ROH KEMBALI

6 June : Ulek Mayang

WOW SHOP (LIVE)
X2

WOW SHOP
X2

JUNE                     3/10/17/24                                       4/11/18/25                                      5/12/19/26                                     6/13/20/27                                    7/14/21/28                               1/8/15/22/29                                 2/9/16/23/30                    JUNE

MALAY TELEMOVIE    
X2

7 June : Jangan Malu Menangis
14 June : Air Zam Zam Untuk Mak
21 June : Tiada Galang Ganti
28 June : Delusi

NASI LEMAK KOPI O (DELAYED)    
X4.5 YESS, BOSS!

BACAAN YASSIN TANYALAH USTAZ (20 mins)

TANYALAH USTAZ (2024) 
X2

JAGUH KARTUN   X9.5
MECHAMATO

2021 MONSTER JAM TV SERIES    X10.5

KUASA 3 MALAM    
X10.5

4 June : MP3 : Mera Pehla Pehla 
Pyaar
11 June : Tabu : Mengusik
18 June : Andaaz
25 June : Lampor

AMEKAW
X10.5

TURUN PADANG    X10.5

BERSAMAMU 2024
X10.5

TANYALAH USTAZ (2024)  
X2

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)  
X2

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)
X2

ASMARA
X4.5

ASMARA
X2

29 & 30 June : LINTAS LANGSUNG DI JOM HEBOH : Melaka (LIVE) (2 mins)

28 June : LINTAS LANGSUNG DI 
JOM HEBOH : Melaka (LIVE) (2 mins)10 June : Spanar Jaya 12 June : Pi Mai Pi Mai Tang Tu

7 June : Debunga Lalang 
@ 4.00 - 5.00pm

28 - 30 June : LINTAS LANGSUNG DI JOM HEBOH : Melaka (LIVE) (2 mins)

JAGUH KARTUN   X9
CICAKMAN

SENARIO (20mins)    X2 8 June : Ulek Mayang 9 June : Amekaw @1.00am
9 June : Turun Padang @ 1.30am

7 June : Debunga Lalang @ 4.00 - 5.00pm

*1 & 2 June : Nasi Lemak Kopi O    X9.5 29 & 30 June : Jiwa Wanita

Senang Terhibur / Kuiz Pacak - till 5 June

4 & 18 June : K3M continues


